[bookmark: _GoBack]2025年沅陵县教育局重点民生实事项目完成情况公示

根据《中共怀化市委办公室怀化市人民政府办公室关于印发〈2025年怀化市重点民生实事项目实施方案〉的通知》（怀办发电〔2025〕15号）要求，现将2025年沅陵县政务服务中心所承办的2025年省、市重点民生实事完成情况公示如下：
	2025年沅陵县教育局重点民生实事项目完成情况公示

	序号
	考核指标
	单位
	指标任务
	完成数量
	占比例
	牵头责任单位

	一、省重点民生实事项目

	1
	促进教育高质量发展
	更新义务教育学校设备
	补充配置电脑3892台
	台
	3892
	3970
	102.0%
	县教育局

	建设物理化学生物考室27个
	个
	27
	30
	111.1%

	二、市重点民生实事项目

	1
	改善教育教学条件
	实施乡村义务教育学校达标工程
	确保3所乡村中小学校办学条件达标
	所
	3
	3
	100.0%
	县教育局

公示时间为2025年12月16日—12月20日。如有异议，可通过来信、来电、来访形式向县考核办或县重点民生实事办反映。
县重点民生办地址：沅陵县辰州中街86号2栋201办公室，邮编：419600，联系电话：0745-4232589。

沅陵县教育局
2025年12月16日